
Cesta od očekávaných výsledků učení k jejich
dosažení (schéma)

Příloha č. 1 iMetodiky Zajišťování kvality při modernizaci ŠVP SOV s využitím
modulů



Příloha č. 1 iMetodiky Zajišťování kvality při modernizaci ŠVP SOV s využitím modulů

Materiál vznikl v rámci projektu Modernizace odborného vzdělávání
(MOV), který byl spolufinancován z Evropských strukturálních a inves-
tičních fondů a jehož realizaci zajišťoval Národní pedagogický institut
České republiky.

Elektronická knihovna www.imetodika.cz je místem pro studium
metodických textů zaměřených na modernizaci odborného vzdělávání.

Materiál je pod licencí Creative CommonsCCBYSA 4.0 –Uveďte původ
– Zachovejte licenci 4.0 Mezinárodní.

2

http://www.projektmov.cz
http://www.projektmov.cz
http://www.imetodika.cz
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.cs

